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Otxpeithiit Kybok benapycu no ¢gexroBanuio

MaviaTU 3aCITY>KCHHBIX CIIOPTCMCHOB U TPCHCPOB

JIMYHBIC COPCBHOBAHMA 1IIara My>K4MHbI

21 - 24 nexaOpst 2019 r., r. Munck, [[Bopen ciopta

Knaccudukanus ntorosas (mo panry), crpanuna 1/2

bamMums u uMs

[TABJIOBCKHI [lenuc
XVYPC Anekceit
CEMOHEHKO Mapxk
PBIKYHOB [dmutpuii
MUMXAJIBKOB ITaBen
JIOCEBCKIH Cepreii
MMEYMHCKUH Brajucna
JIYBOBCKUM IMaen
TEPEXWH Bnagnumup
BAXBAJIOB HBan
SANER Harry
MAKAPOBAC Tomac
TBIIJIEP ITaBen
KALININAS Leonardas
3AAHYYK Hukonai
OCTPOBCKUH Branucn
HITAIINJIO Bnagucnas
CTOJIMAKOB Eprennit
MAPYK Maxkcum
ITOJIO3KOB Unbst
BEPE30OBUK Braauciaas
IMTYUYKOBCKUM Muxaun
KAPITIOB Bsuecnas
COBOJIEB Makcum
MAPKEBHNYYC IloBunac
SNYK Anekcanap
CEMANIKO Kupunn
KPUIIEHb Smup
BOPOBCKMI Jimutpuit
HECTEPOB Bnamucias
KVIJIELLIOB Cepreit
BOBOBHHKOB Apremuit
PYJIBKO Anekcannp
XAMIIOB HMBan
VYJIACEBUMY Januuin
JIAJOHIKHUH Cepreit
COJITAH ®enop
TAVJIALLL 3axap
JOKYMAEB Ouer
EBCTUT'HEEB Aptem
MAKSIMOVIC Tomas
JEHUC Anekcanap
KPACHOJIETCKHWH Cra
KAPITIOB UBan
LIIAMJIA Tasen
IITAIIAIT Erop
SI3BUHCKHIA Jauumn
KOPOBOB Muxawun
3bIKOB Eprennii
OEIOTKO Makcum

KOMaH/1a

MOTTJIEB
MUHCK ITSTUBOPBE
MMHCK

T'POJTHO

MOTTJIEB

IOAP

T'POTHO

T'POJTHO
CT-TIETEPBYPT
MMHCKAS OBJI
IOAP

LITHUANIA

IOAP

LITHUANIA
T'POTHO

MUHCK ITSITUBOPLE
MOTTJIEB
LITHUANIA
IISITUBOPLE MUH.OB
MOTWJIEB IISITUBOP
MUHCK ITSTUBOPBE
MMHCK

MMHCKAS OBJI
T'POTHO

LITHUANIA
T'POTHO

T'POTHO

T'POTHO

MMHCK

MUHCK ITSTUBOPBE
BPECT

MMHCK

MMHCK

MMHCKAS OBJI
T'POTHO

MOTTJIEB

MUHCK ITSITUBOPLE
T'POTHO

MMHCK

MUHCK ITSITUBOPLE
LITHUANIA

MMHCK

MMHCK

BPECT

BPECT

T'POTHO
IISITUBOPLE MIH.OB
MOTTUJIEB

MOCKBA

MUHCK ITSTUBOPBE

CIOPT. Opr.

CK BC/PLH®BUC

MCUT
MMPO®COIO3bI
MCUT

PIO®BUC/ MCUT

TOII
®II5/ MCUT
®I1B

(@i10)i1

CK BC

TOII
VILNIUS
TOII
VILNIUS
MCUT
JIMHAMO
PLI®BUC
VILNIUS
MI'OCIII-YOP
JIMHAMO
MCUT
[IPODCOIO3bI
CK BC

MCUT
VILNIUS

®I1B

MCUT

®I1B
[IPODCOIO3bI
MCUT

MCUT
[IPODCOIO3bI
[IPODCOIO3bI
CK BC

MCUT
PLI®BUC
MITYOP
MCUT

DT AJIUTE
JIMHAMO
VILNIUS

DT AJIUTE

DT AJIUTE
MCUT

MCUT

MCUT
MI'OCIII-YOP
PII®BUC
AHTAPJ
MCUT

JIaTa pox

1996
2001
2003
1999
1999
1983
1999
1997
1989
2000
2000
1985
1998
2000
2001
2000
1999
1984
2000
1995
2001
2004
1997
2002
1998
1998
2002
2003
1991
2001
1966
2003
1980
1998
2003
1999
2002
2001
1970
1995
2000
1967
1972
2002
1989
2003
2002
2001
1969
2002

paspsig  TpeHep

MC

KMC
MC
MC

MC
MC
KMC
MC

KMC
MC
KMC

MCMK
MCM

KMC
MC
KMC

KMC
KMC

MC
MC

MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
MC

KMC

KMC
MC
1p
KMC
KMC
MC

Coxkomnosckuit J[.H. HoBukos
Jlabasa E.B.

Pynenko .10

Coxkonosckuit I.H., Cenau U.
Coxkomnosckuit JI.H.

Temutep I'. Kaparusua A. Kac
Kyspmuu C.H. Kymko JI JI.
Ko B.M.

lycrukos I'.b.

SkoBneBa 1. A.

Teimutep I'.

Teimutep I'.

Cemau U.A., Ko H.H.
Jlabaza E.B.
ITonTarnes [.C.

BopobreB A.B.

Ceneukuii A.B.

Jla6aza E.B

I'aBpunenko JI.A.

SxoiieBa U.A. CoxosoBCKH
Cenau 1.A.

Kopm H.H., Korm B.M.
Cenau 1.A.

Amnesnu O.B.

KpaBuenok B.A.

Jla6aza E.B

Kpamesckuii

Pynenko 1.IO.

Pynenko 1.IO.

BopobreB A.B. 3axapos B.I'.
Cenau 1.A.

ITonTarnes [.C.

Heipuosa E. 4. Kononenko K.
Cenau 1.A.

Heipuosa E. 4.

lepctiok H.M.
Ilepctiok H.M.
Cenau 1.A.
BopobreB A.B.
ITonTarnes /1.C.
Mogmoruy A.Jl.
Jla6aza E.B



OTxpeiTeiit Kybok benapycu no ¢exroBanuto, mmara MyX4uHbI

Knaccudukanus ntorosas (1o panry), crpanuna 2/2

paHr  QaMunHEs 1 UM KOMaH/1a CIIOPT. OpT. JaTa poxa  paspsn
51 KPEYKO Kupnmn BPECT MCUT 2001 MC
52 RINKEVIC Alan LITHUANIA VILNIUS 2002
53 AJIEKCEEB ®emop MUWHCK MMPOD®COIO3bI 2001 xMmc
54 JKXYPABIJIEB Tapac MUWHCKAA OBJI CK BC 2000 KMC
55 IHAHIIOB Brnanmucnas MOT'MJIEB PLH®BUC 2001 KMC
56 YUPKO Ceprei MUWHCK OI'AJINTE 1980
57 TIOYEBYT AntoH I'POJHO @OIIb 1997 MC
58 MAJIBKO Aptyp MUWHCK MMPOD®COIO3bI 2004 xMmc
59 KPMBELIKUI Hukura BPECT MCUT 2003 xMc
60 TOPEJIMKOB Kupwumn BPECT MCUT 2003 1
60 KVYJIEILOB IlaBen BPECT MCUT 2003 1
62 JXAPTVYH Brnamucnas MUHCK ITATUBOPBE  MITYOP 2003
63 T[PYJHUKOB Anekcannx ~ MOI'MJIEB PLI®BUC 2000 xMmc
64 YEPBUHCKWH Brnagmecn ~ MOTI'MJIEB PLH®BUC 2002 xMc
65 ®OPAHKOBCKMU Urnatu MHHCKAS OBJI CK BC 2003 1
66 TOPBAIEBUY Unes MUHCK ITANBOPBE MCUT 2001
67 TIETPAWTUC Baiinac LITHUANIA VILNIUS 1988
68 MYPABBEB I'puropwuit MUWHCK MMPOD®COIO3bI 2004 xMc
69 POJINY Kupmmn MUWHCK MMPOD®COIO3bI 2001 xMmc
70 THUXOHOB Jles CAMAPA PO 2001 xMmc
71 AJIIOHUH Eprenuit MOI'MJIEB PLI®BUC 1966 xwMmc
71 KOBAIJIEB Banepuii MOT'MJIEB PI®BUC 1994 xwMmc
73 POIBKUH Unes HIKHEBAPTOBCK PO 2001 1
74  MAJIMHEBCKUI Anekc  MHUHCKAS OBJI CK BC 2001 KMC
75 TPOMBIKO Anekcannp MUWHCK OI'AJINTE 2003 1
76 MEJIBEJEB Muxaunn MUWHCKAA OBJI CK BC 2000 xMc
77 XYPCEBUY Anrton MUWHCK MMPOD®COIO3bI 2004 xMmc

TpeHep
lepctiok H.M.

Pynenko 1.IO.
SkoBneBa 1. A.
Coxkonosckuit JI.H. [lonraruie

Kyzpmuu C.H.
I'aBpauuexo .A.
lepctiok H.M.
wepctiok H.M.
Kynemos
NBanosa A.B.

ITonTamnés /1.C.

ITonTamnés /1.C.

Skosnesa U.A. XKonyznesa A.
Jla6aza E.B

KpaBuenok B.A.
KpaBuenok B.A.

Kyxoseu JI.W. HoBukos J.D.
Hosuxos [1.®.

Skosnesa U.A. XKonyznesa A.

SIxoBnesa U.A.

Crorunaués E.B.
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