Document Engarde 08.01.2020 11:46:01

Открытый Кубок Беларуси по фехтованию паияти заслуженных спортсменов и тренеров личные соревнования шпага мужчины

21 - 24 декабря 2019 г., г. Минск, Дворец спорта

Классификация итоговая (по рангу), страница 1/2

ранг	фамилия и имя	команда	спорт. орг.	дата рожд	разряд	тренер
1	ПАВЛОВСКИЙ Денис	МОГИЛЕВ	СК ВС/РЦФВИС	1996	мс	Соколовский Д.Н. Новиков
2	ХУРС Алексей	МИНСК ПЯИБОРЬЕ	МСИТ	2001		Лабаза Е.В.
3	СЕМОНЕНКО Марк	МИНСК	ПРОФСОЮЗЫ	2003	кмс	Руденко И.Ю
3	РЫКУНОВ Дмитрий	ГРОДНО	МСИТ	1999	MC	Соколовский Д.Н., Седач И.
5	МИХАЛЬКОВ Павел	МОГИЛЕВ	РЦФВИС/ МСИТ	1999	MC	Соколовский Д.Н.
6	ЛОСЕВСКІЙ Сергей	ЮАР	ТФШ	1983		Тышлер Г. Карагиян А. Кас
7	ПЕЧИНСКИЙ Владисла	ГРОДНО	ФПБ/ МСИТ	1999	MC	Кузьмич С.Н. Кумко Л Л.
8	ДУБОВСКИЙ Павел	ГРОДНО	ФПБ	1997	MC	Ковш В.М.
9	ТЕРЕХИН Владдимир	СТ-ПЕТЕРБУРГ	СДЮШ	1989	KMC	Шустиков Г.Б.
10	БАХВАЛОВ Иван	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	2000	MC	Яковлева И.А.
11	SANER Harry	ЮАР	ТФШ	2000		Тышлер Г.
12	МАКАРОВАС Томас	LITHUANIA	VILNIUS	1985		
13	ТЫШЛЕР Павел	ЮАР	ТФШ	1998		Тышлер Г.
14	KALININAS Leonardas	LITHUANIA	VILNIUS	2000		
15	ЗДАНЧУК Николай	ГРОДНО	МСИТ	2001	кмс	Седач И.А., Ковш Н.Н.
16	ОСТРОВСКИЙ Владисл	МИНСК ПЯТИБОРЬЕ	ДИНАМО	2000	MC	Лабаза Е.В.
17	ШАЦИЛО Владислав	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	1999	KMC	Понтаплев Д.С.
18	СТОЛМАКОВ Евгений	LITHUANIA	VILNIUS	1984		
19	МАРУК Максим	ПЯТИБОРЬЕ МИН.ОБ	МГОСШ-УОР	2000	мсмк	Воробьев А.В.
20	ПОЛОЗКОВ Илья	МОГИЛЕВ ПЯТИБОР	ДИНАМО	1995	MCM	Селецкий А.В.
21	БЕРЕЗОВИК Владислав	МИНСК ПЯИБОРЬЕ	МСИТ	2001		Лабаза Е.В
21	ПУЧКОВСКИЙ Михаил	МИНСК	ПЬОФСОЮЗРІ	2004	KMC	Гавриленко Д.А.
23	КАРПОВ Вячеслав	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	1997	MC	Яковлева И.А. Соколовски
24	СОБОЛЕВ Максим	ГРОДНО	МСИТ	2002	KMC	Седач И.А.
25	МАРКЕВИЧУС Повилас	LITHUANIA	VILNIUS	1998		
26	ЯЦУК Александр	ГРОДНО	ФПБ	1998	кмс	Ковш Н.Н., Ковш В.М.
27	СЕМАШКО Кирилл	ГРОДНО	МСИТ	2002	кмс	Седач И.А.
28	КРИШЕНЬ Эмир	ГРОДНО	ФПБ	2003	1	Аплевич О.В.
29	БОРОВСКИЙ Дмитрий	МИНСК	ПЬОФСОЮЗРІ	1991	MC	Кравченок В.А.
30	НЕСТЕРОВ Владислав	МИНСК ПЯИБОРЬЕ	МСИТ	2001		Лабаза Е.В
31	КУЛЕШОВ Сергей	БРЕСТ	МСИТ	1966	MC	Крашевский
32	БОБОВНИКОВ Артемий	МИНСК	ПЬОФСОЮЗРІ	2003	2	Руденко И.Ю.
33	РУДЬКО Александр	МИНСК	ПЬОФСОЮЗРІ	1980	MC	Руденко И.Ю.
34	ХАМЦОВ Иван	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	1998	MC	Воробьев А.В. Захаров В.Г.
35	УЛАСЕВИЧ Даниил	ГРОДНО	МСИТ	2003	КМС	Седач И.А.
36	ЛАДОШКИН Сергей	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	1999	KMC	Понтаплев Д.С.
37	СОЛТАН Федор	МИНСК ПЯТИБОРЬЕ	МГГУОР	2002	кмс	Нырцова Е.Я. Кононенко К.
38	ГАЙДАШ Захар	ГРОДНО	МСИТ	2001	MC	Седач И.А.
39	ДЖУМАЕВ Олег	МИНСК	ЭГАЛИТЕ	1970	MC	
40	ЕВСТИГНЕЕВ Артем	МИНСК ПЯТИБОРЬЕ	ДИНАМО	1995	MC	Нырцова Е.Я.
41	MAKSIMOVIC Tomas	LITHUANIA	VILNIUS	2000		
42	ДЕНИС Александр	МИНСК	ЭГАЛИТЕ	1967	кмс	
43	КРАСНОДЕТСКИЙ Ста	МИНСК	ЭГАЛИТЕ	1972	1	
44	КАРПОВ Иван	БРЕСТ	МСИТ	2002	кмс	Шерстюк Н.М.
45	ШАЙДА Павел	БРЕСТ	МСИТ	1989	MC	Шерстюк Н.М.
46	ПТАШИЦ Егор	ГРОДНО	МСИТ	2003	1 p	Седач И.А.
47	ЯЗВИНСКИЙ Даниил	ПЯТИБОРЬЕ МИН.ОБ	МГОСШ-УОР	2002	кмс	Воробьев А.В.
48	КОРОБОВ Михаил	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	2001	KMC	Понтаплев Д.С.
49	ЗЫКОВ Евгений	MOCKBA	АН ГАРД	1969	мс	Мовшович А.Д.
50	ФЕДОТКО Максим	МИНСК ПЯИБОРЬЕ	МСИТ	2002		Лабаза Е.В

Открытый Кубок Беларуси по фехтованию, шпага мужчины

Классификация итоговая (по рангу), страница 2/2

ранг	фамилия и имя	команда	спорт. орг.	дата рожд	разряд	тренер
51	КРЕЧКО Кирилл	БРЕСТ	МСИТ	2001	MC	Шерстюк Н.М.
52	RINKEVIC Alan	LITHUANIA	VILNIUS	2002		
53	АЛЕКСЕЕВ Федор	МИНСК	ПРОФСОЮЗЫ	2001	кмс	Руденко И.Ю.
54	ЖУРАВЛЕВ Тарас	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	2000	KMC	Яковлева И.А.
55	ШАНЦОВ Владислав	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	2001	KMC	Соколовский Д.Н. Понтапле
56	ЧИРКО Сергей	МИНСК	ЭГАЛИТЕ	1980		
57	ПОЧЕБУТ Антон	ГРОДНО	ФПБ	1997	MC	Кузьмич С.Н.
58	МАЛЬКО Артур	МИНСК	ПРОФСОЮЗЫ	2004	кмс	Гаврлинеко Д.А.
59	КРИВЕЦКИЙ Никита	БРЕСТ	МСИТ	2003	кмс	Шерстюк Н.М.
60	ГОРЕЛИКОВ Кирилл	БРЕСТ	МСИТ	2003	1	шерстюк Н.М.
60	КУЛЕШОВ Павел	БРЕСТ	МСИТ	2003	1	Кулешов
62	ЖАРТУН Владислав	МИНСК ПЯТИБОРЬЕ	МГГУОР	2003		Иванова А.В.
63	ПРУДНИКОВ Александ	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	2000	кмс	Понтаплёв Д.С.
64	ЧЕРВИНСКИЙ Владисл	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	2002	кмс	Понтаплёв Д.С.
65	ФРАНКОВСКИЙ Игнати	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	2003	1	Яковлева И.А. Жолудева А.
66	ГОРБАЦЕВИЧ Илья	МИНСК ПЯИБОРЬЕ	МСИТ	2001		Лабаза Е.В
67	ПЕТРАЙТИС Вайдас	LITHUANIA	VILNIUS	1988		
68	МУРАВЬЕВ Григорий	МИНСК	ПРОФСОЮЗЫ	2004	кмс	Кравченок В.А.
69	РОЛИЧ Кирилл	МИНСК	ПРОФСОЮЗЫ	2001	кмс	Кравченок В.А.
70	ТИХОНОВ Лев	CAMAPA	РΦ	2001	кмс	
71	АЛДОНИН Евгений	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	1966	кмс	Жуковец Л.И. Новиков Д.Ф.
71	КОВАЛЁВ Валерий	МОГИЛЕВ	РЦФВИС	1994	кмс	Новиков Д.Ф.
73	РОДЬКИН Илья	НИЖНЕВАРТОВСК	РΦ	2001	1	
74	МАЛИНЕВСКИЙ Алекс	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	2001	KMC	Яковлева И.А. Жолудева А.
75	ГРОМЫКО Александр	МИНСК	ЭГАЛИТЕ	2003	1	
76	МЕДВЕДЕВ Михаил	МИНСКАЯ ОБЛ	СК ВС	2000	кмс	Яковлева И.А.
77	ХУРСЕВИЧ Антон	МИНСК	ПЬОФСОЮЗРІ	2004	кмс	Стогначёв Е.В.

